



Wodociągi zapraszają na zajęcia

2024-09-16

To już kolejny rok szkolny, w którym Wodociągi Miasta Krakowa organizują zajęcia edukacji ekologicznej. W najbliższy czwartek, 19 września będzie można zarezerwować terminy na zajęcia: „Akademia Kropelki”, „Wędrowniki Kropelki” i „Wodny Manifest”. Rezerwacje na przedstawienia „Wyprawy Batyskafem. Misja Skratek” będą możliwe w grudniu.

Akademia Kropelki

To już kultowy program edukacji ekologicznej wodociągów, który cieszy się wśród nauczycieli i dzieci ogromną popularnością. To nie nudne siedzenie w ławkach, a ciekawa przygoda z ważnymi tematami. Warsztaty uczą samodzielnego myślenia, wyciągania wniosków i pozwalają dzieciom zmierzyć się z tematyką wody w przyrodzie i naszym codziennym życiu w sposób interesujący i niebanalny. Do tego są interaktywne, prowadzone przy użyciu nowoczesnych technik multimedialnych. Zajęcia prowadzane są przez osoby posiadające kwalifikacje pedagogiczne i animatorskie. Zajęcia skierowane są do uczniów klas I-III szkoły podstawowej. Rezerwacja na zajęcia rozpocznie się w czwartek, 19 września o godz. 8.00 przez stronę [rezewacja](#).

Wędrowniki Kropelki

Dziadek Tadek i zwariowany wnuczek Olek, w których wcielają się profesjonalni aktorzy, to bohaterowie drugiego projektu edukacyjnego Wodociągów Miasta Krakowa. „Wędrowniki Kropelki” to interaktywne przedstawienie angażuje dzieciaki od samego początku. Przedszkolaki przebrane w specjalnie zaprojektowane stroje „kropelek wody”, jako rwąca rzeczka „płyną” przez imitację płataniny rur. Forma zabawy, muzyka na żywo, która towarzyszy przedstawieniu, wierszyki i piosenki oraz specjalnie zaprojektowana scenografia, pozwalają maluchom przyswoić ważne informacje z zakresu ochrony środowiska oraz tego jak racjonalnie korzystać z wody, i dbać o jej naturalne zasoby. Zajęcia skierowane są do grup przedszkolnych. Rezerwacja na zajęcia rozpocznie się w czwartek, 19 września o godz. 8.00 przez stronę [rezewacja](#).

Wodny Manifest

Przewodnikami po świecie dotkniętym przez zmiany klimatu są naukowiec dziadek Tadek oraz dociekliwi, energiczni młodzi ludzie – Zosia i Olek. Młodzież pogłębia swoją wiedzę z zakresu wpływu zmian klimatu na zasoby wodne na świecie. Dowiaduje się o znaczeniu efektu cieplarnianego dla życia na Ziemi oraz jakie niesie ono ze sobą skutki. A także, czym jest ślad wodny i w jaki sposób można go zmniejszyć w codziennym życiu. Poznaje również sposoby na „bycie eko” w szkole, w domu, na co dzień. Przedstawienie kładzie nacisk na edukację ekologiczną w połączeniu z elementami edukacji klimatycznej, humoru oraz dyskusji. Uczniowie dzięki bezpośredniemu zaangażowaniu dowiadują się jak wziąć sprawy wodne w swoje ręce. Zajęcia skierowane są do uczniów klas IV-VIII szkoły podstawowej. Rezerwacja na zajęcia rozpocznie się w czwartek, 19 września o godz. 8.00 przez stronę [rezewacja](#).